



MERKNAD

Kjære gjest,

Fra og med 20. juni 2016 innfører myndighetene i Malta en
miljøavgift

på opphold ved alle typer overnattingssteder.

Alle inntekter generert fra dette initiativet vil bli brukt til å oppgradere og utsmykke den lokale infrastrukturen i turistområdene rundt de maltesiske øyene.

Hvis du er **18 år eller eldre** på ankomstdagen og starter oppholdet ditt 20. juni 2016 eller senere, vil du bli pålagt å betale en miljøavgift på **0,50 euro per natt** opp til maksimalt 5 euro for hvert sammenhengende opphold på de maltesiske øyene, inkludert kombinerte opphold på tvillingsentre på Malta og Gozo.

Dette gjelder **lokale og utenlandske gjester** som bor på en **hvilken som helst type overnattingssted** inkludert hoteller, leiligheter, gårdshus, villaer, herberger, selvbetjente leiligheter, Bed & Breakfast, vertsfamilier osv.

Avgiften er **ikke inkludert i romprisen**, du vil bli **belastet for den separat**. Denne avgiften er **ikke gjenstand for merverdiavgift**, provisjoner eller andre kostnader.

Ledelsen/eierne av overnattingsstedet der du bor, er forpliktet til å inndrive avgiften og gi den videre til myndighetene.

De er også **forpliktet til å holde en oversikt** over antall gjester, deres alder og lengden på oppholdet. Denne informasjonen vil gjøre dem i stand til å **beregne avgiften** og holde et **revisjonsspor**.

Du kan derfor bli bedt om å oppgi personlig informasjon som fødselsdato, og å understøtte dette med et dokument, for eksempel pass eller førerkort.

All informasjon samles inn og behandles i samsvar med Maltas lover om databeskyttelse.

Hvis du har spørsmål angående denne miljøavgiften, kan du kontakte **turistdepartementet** på tlf. 22915038 eller på environmentalcontribution@gov.mt eller det **maltesiske turistkontoret** på tlf. 22915000 eller på info@visitmalta.com

www.tourism.gov.mt

Kort om miljøavgiften

- *Gjelder:* Personer som er 18 år eller eldre på ankomstdagen og som bor på alle typer overnattingssteder.
- *Startdato:* 20. juni 2016 (Merk: Opphold som starter før denne datoen, men avsluttes etter, er IKKE inkludert.)
- *Beregning:* 0,50 euro x person x antall netter opp til maksimalt 5 euro.